Orden PRI/429/2022, de 1 de abril, por la que se aprueban las bases reguladoras para la 

concesión de becas para el desarrollo de proyectos formativos en materia de periodismo y 
comunicación. (“Boletín Oficial de Aragón”, número 72, de 13 de abril).

Cuarto.— Cuantía.
Las cinco becas convocadas están dotadas con una cuantía de doce mil euros anuales 

(12.000 €) cada una, que se devengarán por meses vencidos. A dicho importe se le deducirán 
las retenciones fiscales y de seguridad social que correspondan.

Quinto.— Plazo de presentación de solicitudes.
El plazo de presentación de solicitudes y de la documentación anexa a las mismas será de